5
Наименование Размеры, мм Толщина
металла*,
мм
Вес*,
кг
Колuво
в упак.,
шт.
Артикул
исполнение 1
Артикул
исполнение 2
длина ширина высота
Поворот на 45°вертикальный внутренний 50´50 221,8 51,6 50 0,8 0,33 1 CLP3Vu050u050 CLP3V-050-050-M-HDZ
Поворот на 45°вертикальный внутренний 50´100 221,8 101,6 50 0,8 0,63 1 CLP3Vu050u100 CLP3V-050-100-M-HDZ
Поворот на 45°вертикальный внутренний 50´150 221,8 151,6 50 0,8 0,88 1 CLP3Vu050u150 CLP3V-050-150-M-HDZ
Поворот на 45°вертикальный внутренний 50´200 221,8 201,6 50 0,8 1,17 1 CLP3Vu050u200 CLP3V-050-200-M-HDZ
Поворот на 45°вертикальный внутренний 50´300 221,8 301,6 50 0,8 1,82 1 CLP3Vu050u300 CLP3V-050-300-M-HDZ
Поворот на 45°вертикальный внутренний 50´400 221,8 401,6 50 0,8 2,61 1 CLP3Vu050u400 CLP3V-050-400-M-HDZ
Поворот на 45°вертикальный внутренний 50´500 221,8 501,6 50 0,8 3,52 1 CLP3Vu050u500 CLP3V-050-500-M-HDZ
Поворот на 45° вертикальный внутренний 80´80 80 244,6 80 0,8 0,62 1 CLP3V-080-080 CLP3V-080-080-M-HDZ
Поворот на 45°вертикальный внутренний 80´100 244,6 101,6 80 0,8 0,73 1 CLP3Vu080u100 CLP3V-080-100-M-HDZ
Поворот на 45°вертикальный внутренний 80´150 244,6 151,6 80 0,8 0,99 1 CLP3Vu080u150 CLP3V-080-150-M-HDZ
Поворот на 45°вертикальный внутренний 80´200 244,6 201,6 80 0,8 1,28 1 CLP3Vu080u200 CLP3V-080-200-M-HDZ
Поворот на 45°вертикальный внутренний 80´300 244,6 301,6 80 0,8 1,95 1 CLP3Vu080u300 CLP3V-080-300-M-HDZ
Поворот на 45°вертикальный внутренний 80´400 244,6 401,6 80 0,8 2,75 1 CLP3Vu080u400 CLP3V-080-400-M-HDZ
Поворот на 45°вертикальный внутренний 80´500 244,6 501,6 80 0,8 3,67 1 CLP3Vu080u500 CLP3V-080-500-M-HDZ
Поворот на 45° вертикальный внутренний
Для организации вертикального поворота кабельной трассы на 45°.
Поставляется в комплекте с крышкой.
* Указаны параметры для исполнения 1.
100 100 0,8 0,80 1 CLP3V-100-100
100 150 0,8 0,60 1 CLP3V-100-150
100 200 0,8 1,40 1 CLP3V-100-200
100 300 0,8 2,10 1 CLP3V-100-300
100 400 0,8 2,90 1 CLP3V-100-400
100 500 0,8 3,80 1 CLP3V-100-500
Поворот на 45° вертикальный внутренний 100´100 260
Поворот на 45° вертикальный внутренний 100´150 260
Поворот на 45° вертикальный внутренний 100´200 260
Поворот на 45° вертикальный внутренний 100´300 260
Поворот на 45° вертикальный внутренний 100´400 260
Поворот на 45° вертикальный внутренний 100´500 260
Поворот на 45° вертикальный внутренний 100´600 260 100 600 0,8 1,80 1 CLP3V-100-600
CLP3V-100-100-M-HDZ
CLP3V-100-150-M-HDZ
CLP3V-100-200-M-HDZ
CLP3V-100-300-M-HDZ
CLP3V-100-400-M-HDZ
CLP3V-100-500-M-HDZ
CLP3V-100-600-M-HDZ